จ้างเหมาท าการ Relocation of Existing W-Beam Guard Rail ในทางหลวงหมายเลข ๓๖๖ ตอน
ควบคุม ๐๑๐๐ ตอนทางเลี่ยงเมืองลพบุรี ระหว่าง กม.๒+๑๐๐ - กม.๒+๗๔๐ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชยกร ทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔๒,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายกฤษณ์ หย ่าวิไล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑